
HRVATSKA UDRUGA MEDICINSKIH SESTARA/TEHNIČARA

I DRUGIH RADNIKA U ZDRAVSTVU DOMOVINSKOG RATA 

Staklanska ulica 2 A, 34 551 Lipik Mob: 091 201 02 77, 098 983 12 13

IBAN HR7924020061101110305 E-mail: humstidzrdr@gmail.com

OIB: 84538954034

PREDSJEDNICA MANDAT (POČETAK-KRAJ)

Ljerka Pavković 0998226971 ljerka.pavkovic@toplice-lipik.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

TAJNICA

Ines Birkić Belanović 0912010277 ines.birkic.belanovic@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

DOPREDSJEDNICI

Agneza Aleksijević 098348354 aaleksijevic@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Ivanka Budiselić-Vidaić 0911988888 ivankabv@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Marijan Damjanović 0989178880 marijan.damjanovic@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Darija Katuša 0919082215 darija.katusa71@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Vesna Kljaić 0914921037 vesna.kljaic@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.
Snježana Krpeta 0981732679 snjezana.krpeta@miz.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

Janja Stojanović 0981711616 dzzgmszu@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Mira Talaja 0912102777 mira.talaja@gmail.com> 14.5.2022.-14.5.2026.
Ruža Uremović 0912579202 ruza.uremovic@obgospic.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

GLAVNI ODBOR

Vesna Babić 0915068501 vesna.babic@ob-vukovar.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

Željka Benceković 09937871 85 zeljka.bencekovic@kbcsm.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

Maja Bender 0992076686 maja.bender67@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Hrvoje Dugi 0917258874 hrvoje.dugi1@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Brankica Juranić 0915619938 juranicbrankica@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Nataša Klaić 098 793 350 natasaklaic72@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Radojka Erceg 0912472002 ercegradojka@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Hrvoje Pokos 0912792223 edukacije@obbj.hr> 14.5.2022.-14.5.2026.

Damir Poljak 098 164 47 09 damir.poljak@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Marin Repustić 0911442597 marin.repustic@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Marica Topić 098 362 003 dr.marica.topic@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Andea Stanar 0915625989 asfizio@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

ČASNI SUD

Antun Arić antun.aric@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Marko Ilić 0998226971 markoilicsb@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.
Dubravko Luzar 0912503063 dubravkoluzar7@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

SAVJET UDRUGE IZ REDOVA ČLANSTVA

Tanja Fistrić 0992704912 tanja.fistric2707@gmail.com  14.5.2022.-14.5.2026.

Zorica Gregurić 099 710 22 84 gzorica@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.
Dubravka Trgovec 0981706154 dubravka.trgovec@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

VANJSKI STRUČNI ČLANOVI U SAVJETU UDRUGE

Marijana Braš 098 223 323 marijana.bras@mef.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

Lovorka Brajković 098 419 671 lovorka.brajkovic@yahoo.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Iva Buljan 098 261 906 iva.buljan@tszg.pravosudje.hr 14.5.2022.-14.5.2026.
Silva Butković Soldo 091 605 26 94 sbutkovicsoldo@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.
Stjepan Šterc 098 199 4978 ssterc@hrstud.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

Vlasta Vučevac 091 201 31 81 vlasta.vucevac@yahoo.com 14.5.2022.-14.5.2026.
Vlatka Vukelić 098 161 2811 vvukelic@hrstud.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

NADZORNI ODBOR

Željka Dujmić 0993087420 dujmic.zeljka@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.
Elzika Radić 0993787428 elzika.radic@gmail.com 14.5.2022.-14.5.2026.

Đurđica Stokić 0912279470 durdica.stokic@ozbpakrac-bhv.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

POVJERENSTVO ZA USTROJ I ČLANSTVO

Mirjana Mudrovčić 0996790089 mirjanamud@net.hr 14.5.2022.-14.5.2026.
Štefanija Rešetar 0989136588 glteh.operacija@bolnica-cakovec.hr 14.5.2022.-14.5.2026.

GLAVNI ODBOR - PREDSTAVNIK LIJEČNIKA

                          GLAVNI ODBOR - PREDSTAVNIK  FIZIOTERAPEUTA
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